Piesimo + Tapybos + Kompozicijos kursy TVARKARASTIS
2024-02-10 — 2024-05-18

Data/
Paskaitos
laikas

02-10*

02-24

03-02

03-09

03-16

03-23

04-06

04-13

04-20

04-27

05-04

05-11

05-18

9.00 -
9.45

Piesimas

9.50 -
10.35

Tapyba

10.40 -
11.25

Kompozicija

Piesimas

Kompozicija

Tapyba

Piesimas

Kompozicija

Tapyba

Piesimas

Kompozicija

Tapyba

Piesimas

Kompozicija

Tapyba

PIETU PERTRAUKA

12.05-
12.50

12.55 -
13.40

13.45-
14.30

Tapyba

Piesimas

Kompozicija

Tapyba

Piesimas

Kompozicija

Tapyba

PieSimas

Kompozicija

Tapyba

PieSimas

Kompozicija

*- jzanginé paskaita
Piesimas — 8 kartai kiekvienam pogrupiui — 24 val.
Tapyba — 8 kartai kiekvienam pogrupiui — 24 val.

Kompozicija — 8 kartai kiekvienam pogrupiui — 24 val.




